
UCHWAŁA NR 295/XXVIII/2013
RADY MIEJSKIEJ W RADZYMINIE

z dnia 28 maja 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Radzymin na rok 2013.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz.1591 z późn. zm.),art. 211, art. 212, art. 217, art. 235, oraz art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.), Rada Miejska w Radzyminie uchwala, co 
następuje:

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Radzymin na rok 2013, Nr 253/XXV/2013 z dnia 25 stycznia 2013 r.:

1) zmienia się plan dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do Uchwały;

2) zmienia się plan wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do Uchwały;

3) zmienia się zestawienie planowanych kwot dotacji z budżetu Gminy Radzymin dla podmiotów należących 
i nienależących do sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 3 do Uchwały;

4) zmienia się plan wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem nr 4 do Uchwały.

§ 2. 1. Różnica między planem dochodów a planem wydatków stanowi nadwyżkę budżetową w kwocie 
5 329 024,00 zł.

2. Nadwyżkę budżetu w wysokości 5 329 024,00 zł przeznacza się na spłatę wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Radzymina.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

   Przewodniczący Rady Miejskiej

 mgr inż. Marek Brodziak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 1 sierpnia 2014 r.

Poz. 7485



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 295/XXVIII/2013

Rady Miejskiej w Radzyminie

z dnia 28 maja 2013 r.

 
 Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  Plan po zmianach

(5+6+7)

  1  2  3  4  5  6  7  8

  bieżące

  854    Edukacyjna opieka wychowawcza  0,00  0,00  38 635,00  38 635,00

 
   

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 0,00  0,00  0,00  0,00

   85415   Pomoc materialna dla uczniów  0,00  0,00  38 635,00  38 635,00

 
   

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 0,00  0,00  0,00  0,00

    2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)  0,00  0,00  38 635,00  38 635,00

  bieżące razem:  61 033 132,00  0,00  38 635,00  61 071 767,00

 
 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 78 870,00  0,00  0,00  78 870,00

 
  majątkowe

  majatkowe razem:  350 000,00  0,00  0,00  350 000,00

 
 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 200 000,00  0,00  0,00  200 000,00

 
  Ogółem:  61 383 132,00  0,00  38 635,00  61 421 767,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7485



 
 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 278 870,00  0,00  0,00  278 870,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7485



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 295/XXVIII/2013

Rady Miejskiej w Radzyminie

z dnia 28 maja 2013 r.

  Z tego

  z tego:

 

 z tego:

 
 w tym:

 

 z tego:
 Dział  Rozdział  §

 

 Plan
 Wydatki
bieżące

 wydatki
jednostek

budżetowych,  wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

 wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

 dotacje na 
zadania bieżące

 świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

 wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3

 wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

 obsługa długu

 Wydatki
majątkowe  inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

 na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3,

 zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

 1  2  3   5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18

 przed zmianą  1048914  1048914  1045914  187479  858435  0  3000  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  3000  3000  0  0  0  0  3000  0  0  0  0  0  0  0
 700   Gospodarka mieszkaniowa

 po zmianach  1051914  1051914  1045914  187479  858435  0  6000  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  663914  663914  660914  187479  473435  0  3000  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  3000  3000  0  0  0  0  3000  0  0  0  0  0  0  0
  70004  Różne jednostki obsługi gospodarki 

mieszkaniowej

 po zmianach  666914  666914  660914  187479  473435  0  6000  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  3000  3000  0  0  0  0  3000  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  3000  3000  0  0  0  0  3000  0  0  0  0  0  0  0
   3020  Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń

 po zmianach  6000  6000  0  0  0  0  6000  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  7259309  7115427  6850427  5968517  881910  0  265000  0  0  0  143882  143882  3275  0

 zmniejszenie  -23000  -23000  -20000  -20000  0  0  -3000  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0
 750   Administracja publiczna

 po zmianach  7236309  7092427  6830427  5948517  881910  0  262000  0  0  0  143882  143882  3275  0

 przed zmianą  6604779  6464172  6434172  5685262  748910  0  30000  0  0  0  140607  140607  0  0

 zmniejszenie  -23000  -23000  -20000  -20000  0  0  -3000  0  0  0  0  0  0  0  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7485



 po zmianach  6581779  6441172  6414172  5665262  748910  0  27000  0  0  0  140607  140607  0  0

 przed zmianą  30000  30000  0  0  0  0  30000  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  -3000  -3000  0  0  0  0  -3000  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0
   3020  Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń

 po zmianach  27000  27000  0  0  0  0  27000  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  359344  359344  359344  359344  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  -20000  -20000  -20000  -20000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0
   4040  Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

 po zmianach  339344  339344  339344  339344  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  24687981  24432981  21519552  17725308  3794244  2401534  433025  78870  0  0  255000  255000  0  0

 zmniejszenie  -192998  -192998  -184998  -184998  0  0  0  -8000  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  192998  192998  184998  113349  71649  0  0  8000  0  0  0  0  0  0
 801   Oświata i wychowanie

 po zmianach  24687981  24432981  21519552  17653659  3865893  2401534  433025  78870  0  0  255000  255000  0  0

 przed zmianą  10847152  10817152  10550418  9335185  1215233  0  266734  0  0  0  30000  30000  0  0

 zmniejszenie  -135638  -135638  -135638  -135638  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  135638  135638  135638  109767  25871  0  0  0  0  0  0  0  0  0
  80101  Szkoły podstawowe

 po zmianach  10847152  10817152  10550418  9309314  1241104  0  266734  0  0  0  30000  30000  0  0

 przed zmianą  664395  664395  664395  664395  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  -135638  -135638  -135638  -135638  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0
   4040  Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

 po zmianach  528757  528757  528757  528757  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  1271923  1271923  1271923  1271923  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  109767  109767  109767  109767  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0
   4110  Składki na ubezpieczenia 

społeczne

 po zmianach  1381690  1381690  1381690  1381690  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  280000  280000  280000  0  280000  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  25871  25871  25871  0  25871  0  0  0  0  0  0  0  0  0
   4260  Zakup energii

 po zmianach  305871  305871  305871  0  305871  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  807702  782702  744841  659623  85218  0  37861  0  0  0  25000  25000  0  0

 zmniejszenie  -4207  -4207  -4207  -4207  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  4207  4207  4207  0  4207  0  0  0  0  0  0  0  0  0
  80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych

 po zmianach  807702  782702  744841  655416  89425  0  37861  0  0  0  25000  25000  0  0

 przed zmianą  42650  42650  42650  42650  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  -4207  -4207  -4207  -4207  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0   4040  Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7485



 po zmianach  38443  38443  38443  38443  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  17000  17000  17000  0  17000  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  4207  4207  4207  0  4207  0  0  0  0  0  0  0  0  0
   4260  Zakup energii

 po zmianach  21207  21207  21207  0  21207  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  5401830  5371830  2947662  2106510  841152  2400034  24134  0  0  0  30000  30000  0  0

 zmniejszenie  -9813  -9813  -9813  -9813  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  9813  9813  9813  0  9813  0  0  0  0  0  0  0  0  0
  80104  Przedszkola

 po zmianach  5401830  5371830  2947662  2096697  850965  2400034  24134  0  0  0  30000  30000  0  0

 przed zmianą  133380  133380  133380  133380  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  -9813  -9813  -9813  -9813  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0
   4040  Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

 po zmianach  123567  123567  123567  123567  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  130000  130000  130000  0  130000  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  9813  9813  9813  0  9813  0  0  0  0  0  0  0  0  0
   4260  Zakup energii

 po zmianach  139813  139813  139813  0  139813  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  5476598  5306598  5202302  4605539  596763  0  104296  0  0  0  170000  170000  0  0

 zmniejszenie  -29710  -29710  -29710  -29710  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  29710  29710  29710  0  29710  0  0  0  0  0  0  0  0  0
  80110  Gimnazja

 po zmianach  5476598  5306598  5202302  4575829  626473  0  104296  0  0  0  170000  170000  0  0

 przed zmianą  314075  314075  314075  314075  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  -29710  -29710  -29710  -29710  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0
   4040  Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

 po zmianach  284365  284365  284365  284365  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  176750  176750  176750  0  176750  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  29710  29710  29710  0  29710  0  0  0  0  0  0  0  0  0
   4260  Zakup energii

 po zmianach  206460  206460  206460  0  206460  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  754770  754770  754770  684120  70650  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  -3582  -3582  -3582  -3582  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  3582  3582  3582  3582  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0
  80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-

administracyjnej szkół

 po zmianach  754770  754770  754770  684120  70650  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  40375  40375  40375  40375  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  -3582  -3582  -3582  -3582  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0   4040  Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 7485



 po zmianach  36793  36793  36793  36793  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  2500  2500  2500  2500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  3582  3582  3582  3582  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0
   4170  Wynagrodzenia bezosobowe

 po zmianach  6082  6082  6082  6082  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  309192  309192  309192  256562  52630  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  -2048  -2048  -2048  -2048  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  2048  2048  2048  0  2048  0  0  0  0  0  0  0  0  0
  80148  Stołówki szkolne i przedszkolne

 po zmianach  309192  309192  309192  254514  54678  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  17765  17765  17765  17765  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  -2048  -2048  -2048  -2048  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0
   4040  Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

 po zmianach  15717  15717  15717  15717  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  14000  14000  14000  0  14000  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  2048  2048  2048  0  2048  0  0  0  0  0  0  0  0  0
   4260  Zakup energii

 po zmianach  16048  16048  16048  0  16048  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  207870  207870  127500  0  127500  1500  0  78870  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  -8000  -8000  0  0  0  0  0  -8000  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  8000  8000  0  0  0  0  0  8000  0  0  0  0  0  0
  80195  Pozostała działalność

 po zmianach  207870  207870  127500  0  127500  1500  0  78870  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  850  850  0  0  0  0  0  850  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  850  850  0  0  0  0  0  850  0  0  0  0  0  0
   4017  Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

 po zmianach  1700  1700  0  0  0  0  0  1700  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  150  150  0  0  0  0  0  150  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  150  150  0  0  0  0  0  150  0  0  0  0  0  0
   4019  Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

 po zmianach  300  300  0  0  0  0  0  300  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  11481  11481  0  0  0  0  0  11481  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  -6800  -6800  0  0  0  0  0  -6800  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0
   4177  Wynagrodzenia bezosobowe

 po zmianach  4681  4681  0  0  0  0  0  4681  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  2026  2026  0  0  0  0  0  2026  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  -1200  -1200  0  0  0  0  0  -1200  0  0  0  0  0  0   4179  Wynagrodzenia bezosobowe

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 7485



 po zmianach  826  826  0  0  0  0  0  826  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  54289  54289  0  0  0  0  0  54289  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  5950  5950  0  0  0  0  0  5950  0  0  0  0  0  0
   4307  Zakup usług pozostałych

 po zmianach  60239  60239  0  0  0  0  0  60239  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  9581  9581  0  0  0  0  0  9581  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  1050  1050  0  0  0  0  0  1050  0  0  0  0  0  0
   4309  Zakup usług pozostałych

 po zmianach  10631  10631  0  0  0  0  0  10631  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  640095  640095  616188  523400  92788  0  23907  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  -7765  -7765  -7765  -7765  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  66400  66400  7765  0  7765  0  58635  0  0  0  0  0  0  0
 854   Edukacyjna opieka wychowawcza

 po zmianach  698730  698730  616188  515635  100553  0  82542  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  640095  640095  616188  523400  92788  0  23907  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  -7765  -7765  -7765  -7765  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  7765  7765  7765  0  7765  0  0  0  0  0  0  0  0  0
  85401  Świetlice szkolne

 po zmianach  640095  640095  616188  515635  100553  0  23907  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  30540  30540  30540  30540  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  -7765  -7765  -7765  -7765  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0
   4040  Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

 po zmianach  22775  22775  22775  22775  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  11000  11000  11000  0  11000  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  5590  5590  5590  0  5590  0  0  0  0  0  0  0  0  0
   4260  Zakup energii

 po zmianach  16590  16590  16590  0  16590  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  20000  20000  20000  0  20000  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  2175  2175  2175  0  2175  0  0  0  0  0  0  0  0  0
   4300  Zakup usług pozostałych

 po zmianach  22175  22175  22175  0  22175  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  58635  58635  0  0  0  0  58635  0  0  0  0  0  0  0
  85415  Pomoc materialna dla uczniów

 po zmianach  58635  58635  0  0  0  0  58635  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0   3240  Stypendia dla uczniów

 zwiększenie  58635  58635  0  0  0  0  58635  0  0  0  0  0  0  0

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 7485



 po zmianach  58635  58635  0  0  0  0  58635  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  5564137  3714637  3682762  384016  3298746  1500  30375  0  0  0  1849500  248000  0  1601500

 zmniejszenie  -20000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -20000  -20000  0  0

 zwiększenie  20000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  20000  20000  0  0
 900  

 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

 po zmianach  5564137  3714637  3682762  384016  3298746  1500  30375  0  0  0  1849500  248000  0  1601500

 przed zmianą  1621500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  1621500  20000  0  1601500

 zmniejszenie  -20000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -20000  -20000  0  0

 zwiększenie  20000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  20000  20000  0  0
  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód

 po zmianach  1621500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  1621500  20000  0  1601500

 przed zmianą  20000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  20000  20000  0  0

 zmniejszenie  -20000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -20000  -20000  0  0

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0
   6220

 Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów 
publicznych

 po zmianach  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  20000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  20000  20000  0  0
   6620

 Dotacje celowe przekazane 
dla powiatu na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego

 po zmianach  20000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  20000  20000  0  0

 przed zmianą  56054108  53093545  41476542  26923097  14553445  3765034  6453112  78870  0  1319987  2960563  1359063  206026  1601500

 zmniejszenie  -243763  -223763  -212763  -212763  0  0  -3000  -8000  0  0  -20000  -20000  0  0

 zwiększenie  282398  262398  192763  113349  79414  0  61635  8000  0  0  20000  20000  0  0
 Wydatki razem:

 po zmianach  56092743  53132180  41456542  26823683  14632859  3765034  6511747  78870  0  1319987  2960563  1359063  206026  1601500

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 7485



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 295/XXVIII/2013

Rady Miejskiej w Radzyminie

z dnia 28 maja 2013 r.

 Zestawienie planowanych kwot dotacji z budżetu Gminy Radzymin dla 
podmiotów należących i nienależących do sektora finansów publicznych - po 

zmianach  Kwota dotacji w zł po zmianach

 Dział  Rozdział  §  Treść  podmiotowa  celowa

 150  15011  6639

 Dotacje celowe przekazane 
do samorządu 
województwa na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) 
między jednostkami 
samorządu terytorialnego   2 751,00

 750  75095  6639

 Dotacje celowe przekazane 
do samorządu 
województwa na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) 
między jednostkami 
samorządu terytorialnego   3 275,00

 754  75412  6230

 Dotacja na zakup 
inwestycyjny lekkiego 
samochodu pożarniczego 
dla OSP w Załubicach   15 000,00

 851  85111  2560

 Dotacja podmiotowa 
z budżetu dla 
samodzielnego publicznego 
zakładu opieki zdrowotnej 
utworzonego przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego  15 000,00  

 900  90001  6620

 Dotacja celowa na wykonanie 
koncepcji projektowej dla 
zabezpieczenia przed 
powodzią terenów zalewowych 
rzeki Czarnej   20 000,00

 801  80195  2360

 Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego   1 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 7485



 851  85195  2360

 Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego   1 800,00

 853  85395  2360

 Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego   7 200,00

 900  90095  2360

 Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego   1 500,00

 921  92195  2360

 Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego   15 000,00

 926  92695  2360

 Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego   123 000,00

 X  X  X

 Program współpracy 
Gminy Radzymin 
z organizacjami 
pozarządowymi w roku 
2013 RAZEM   150 000,00

 921  92116  2480  Biblioteka Publiczna  370 000,00  
 921  92108  2480  Gminna Orkiestra Dęta  80 000,00  

 921  92109  2480
 Radzymiński Ośrodek 
Kultury i Sportu  750 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 7485



    Ogółem  1 215 000,00  191 026,00
   
    niepubliczne jednostki systemu oświaty nienależące do 

sektora finansów    

 801  80104  2540
 Przedszkole Niepubliczne 
"Piotruś Pan"  809 001,00  

 801  80104  2540
 Przedszkole Niepubliczne 
"Akademia Przedszkolaka"  719 111,00  

 801  80104  2540
 Przedszkole Niepubliczne 
"Calineczka" w Słupnie  314 611,00  

 801  80104  2540
 Przedszkole Niepubliczne 
"Czary Mary"  296 633,00  

 801  80104  2540
 Przedszkole Niepubliczne 
"Little Ant Bee"  161 800,00  

 801  80104  2540
 Przedszkole Niepubliczne 
"Wyspa Malucha"  98 878,00  

    Ogółem  2 400 034,00  0,00
    Ogółem Dotacje  3 615 034,00  191 026,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 7485



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 295/XXVIII/2013

Rady Miejskiej w Radzyminie

z dnia 28 maja 2013 r.

 PLAN   WYDATKÓW   MAJĄTKOWYCH   na 2013 rok   - po zmianach

 Lp.  
Dział

 
Rozdz.  Par.  Nazwa zadania  PLAN

 1  2  3  4  4  5

 1   01095  6050  Budowa boiska ogólnodostępnego w Słupnie  83 780

 1   01095  6057  Budowa boiska ogólnodostępnego w Słupnie  170 000

 1   01095  
6059  Budowa boiska ogólnodostępnego w Słupnie  30 000

 X  010  X  X  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  283 780

 1   15011  
6639

 wkład własny na realizację projektu "Przyspieszenie wzrostu 
konkurencyjności województwa mazowieckiego, przez 
budowanie społeczeństwa informacyjnego i gospodarki 

opartej na wiedzy, poprzez stworzenie zintegrowanych baz 
wiedzy o Mazowszu"

 2 751

 X  150  X  X  Przetwórstwo przemysłowe  2 751

 1   60016  
6050

 Wykonanie drogi dojazdowej do terenów przemysłowych 
określonych w planie zagospodarowania przestrzennego  
przez Firmę Mennica-Metale Szlachetne  S.A.-zwrot kwoty 
która nie może przekroczyć 150 000,00 w okresie 
nie dłuższym niż 5 lat

 30 000

 2   60016  
6050

 MODERNIZACJA UL.WOŁOMIŃSKIEJ DO 
SKRZYŻOWANIA Z DROGĄ 430731W  142 650

 3   60016  
6050  Modernizacja drogi Borki - Siwek  100 000

 4   60016  
6050  Modernizacja ulicy Myśliwskiej w Starym Dybowie  105 000

 5   60016  
6060

 Zakup samochodu wraz z wyposażeniem dla potrzeb 
wykonywania usług remontowych i odśnieżania dróg 
gminnych

 15 000

 X  600  X  X  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  392 650

 1   75023  
6050

 Projekt przebudowy budynku Urzędu, umozliwiającej 
dostosowanie do wymogów przeciwpożarowych  20 000

 2   75023  
6060

 Wyposażenie na potrzeby realizacji gospodarki odpadami, 
Referatu Spraw Obywatelskich i Referatu Gospodarki 

Komunalnej.
 80 000

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 7485



 3   75023  
6060

 Zakup oprogramowania na potrzeby realizacji gospodarki 
odpadami i sprzętu elektronicznego dla UMiG Radzymin  40 607

 4   75095  
6639

 wkład własny na realizację projektu "Rozwój elektronicznej 
administracji w samorządach województwa mazowieckiego 

wspomagającej niwelowanie dwudzielności potencjału 
województwa"

 3 275

 X  750  X  X  Administracja publiczna  143 882

 1   75412  
6230

 Dotacja na zakup inwestycyjny lekkiego samochodu 
pożarniczego dla OSP w Załubicach  15 000

  754  x  x   15 000

 1   80101  
6050

 Wykonanie ogrodzenia działki przeznaczonej na cele 
oświatowe w Nadmie  30 000

 2   80103  
6050

 Plac zabaw przy Zespole Szkół im. księżnej Eleonory 
Czartoryskiej w Radzyminie  25 000

 3   80104  
6060  Wymiana pieca C.O.  30 000

 4   80110  
6050  Aktualizacja dokumentacji projektowej gimnazjum  170 000

 X  801  x   OŚWIATA I WYCHOWANIE  255 000

 1   90001  
6010

 Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego - 
Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp.z.o.o  1 601 500

 2   90001  
6620

 Dotacja celowa na wykonanie koncepcji projektowej dla 
zabezpieczenia przed powodzią terenów zalewowych rzeki 
Czarnej

 20 000

 3   90015  
6050  Wykonanie części oświetlenia drogi przez wieś Łąki  150 000

 4   90015  
6050  Oświetlenie ul. Wesołej w Emilianowie  10 000

 5   90015  
6050  Oświetlenie ulicy D. Jurandówny w Sierakowie  8 000

 6   90015  
6060  Zakup zegarów do sterowania oświetleniem ulicznym  60 000

 X  900  X  X  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1 849 500

 1   92195  
6050

 Przebudowa parkowego odcinka ul. Żeligowskiego 
w Radzyminie, w ramach projektu rewitalizacji parku 
krajobrazowego wpisanego do rejestru zabytków WKZ 
w Warszawie

 18 000

 X  921  X  X  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  18 000

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 7485



     Łącznie  wydatki majątkowe  2 960 563

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 7485


		2014-08-01T13:00:28+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




